СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2023г.                                                                                                  № 8/15
Экз. №____

с. Рязаново
О назначении старосты села Вишенка
В соответствии с Законом Ульяновской области от 29 октября 2018 года № 105-ЗО "О старостах сельских населённых пунктов (сельских старостах) в Ульяновской области", статьей 24 Устава муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, и протоколом схода граждан с. Вишенка от 18 декабря 2023 года, Совет депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Назначить старостой сельского населенного пункта села Вишенка – Титлову Марину Дмитриевну.
       2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Рязановское сельское поселение»                                            А.Д. Крупинский